
BAHNENGOLFCLUB HEILBRONN e.V.

Ergebnisliste vom 40. Städtevergleich in Heilbronn am 22.09.2019

ANLAGE : Heilbronn Im Wertwiesenpark 

Turnierleitung : Michael Huhn - BGC Heilbronn - 

SCHIEDSGERICHT

Gruppe 1 : Samstag 22.09.2019

    OS Bergsmann , Reiner - MGC Sulzfeld e.V.

   S Dippelhofer , René - MGC Mainz e.V.

   S Habrich , Klaus - MGC Süßen e.V.

Besondere Vorkomnisse : keine

 ALLGEMEINE KLASSE HERREN

Vorname Name Pass Nr. Verein R1 R2 R3 R4 GES Schnitt Div1 Div2

01. Marcel Bort 23605 BGC Heilbronn e.V. 23 23 22 21 89 22,250

02. Jan van Vught 36532 BGC Heilbronn e.V. 24 22 22 22 90 22,500

03. Marcus Bauhofer 46616 BGC Heilbronn e.V. 25 21 23 26 95 23,750

04. Michael Huhn 30013 BGC Heilbronn e.V. 26 24 25 22 97 24,250

05. Luca Hoock 66979 1. MGC Ladenburg e.V. 26 28 22 26 102 25,500

DAMEN

Name , Vorname Pass Nr. Verein R1 R2 R3 R4 GES Schnitt Div1 Div2

01. Bianca Raith 27206 MGC Oberkochen e.V. 22 23 24 23 92 23,000

SENIOREN I

Name , Vorname Pass Nr. Verein R1 R2 R3 R4 GES Schnitt Div1 Div2

01. Rainer Schütz 41299 BGC Heilbronn e.V. 22 20 23 22 87 21,800

02. Jürgen Lang 34780 1. MGC Süßen e.V. 23 25 21 22 91 22,800 n.St

03. Ralf Geissler 42662 1. MGC Metzingen e.V. 20 22 22 27 91 22,800 n.St

04. Klaus Habrich 27909 1. MGC Süßen e.V. 25 20 23 23 91 22,800 n.St

05. Stephan Weißer 35784 BGC Heilbronn e.V. 24 21 25 22 92 23,000

06. Manfred Biller 46401 BGC Neutraubling e.V. 24 21 29 24 98 24,500

07. Wolfgang Stute 36587 MGC Monrepos e.V. 28 25 27 22 102 25,500

08. René Dippelhofer 45139 1. MGC Mainz e.V. 25 27 24 27 103 25,800 3

09. Reiner Bergsmann 40559 MGC Sulzfeld e.V. 23 33 24 23 103 25,800 10

10. Richard Raith 43192 MGC Oberkochen e.V. 25 28 24 28 105 26,300

11. Wolfgang Schury 47009 BGC Bad Mergentheim e.V. 34 31 20 23 108 27,000

SENIOREN II

Name , Vorname Pass Nr. Verein R1 R2 R3 R4 GES Schnitt Div1 Div2

01. Michael Brandl 605 BGC Heilbronn e.V. 22 24 25 24 95 23,800

02. Helmut Kühbauch 37693 1. MGC Metzingen e.V. 25 25 25 23 98 24,500

03. Klaus Huhn 6300 BGC Heilbronn e.V. 23 26 24 25 98 24,500

04. Clemente Tatti 3621 BGC Heilbronn e.V. 30 25 22 31 108 27,000

05. Manfred Reinhardt 6838 BGC Heilbronn e.V. 31 27 27 26 111 27,800

06. Josef Hense 62946 1. MGC Metzingen e.V. 31 40 35 33 139 34,800



SENIORINNEN I

Name , Vorname Pass Nr. Verein R1 R2 R3 R4 GES Schnitt Div1 Div2

01. Christine Biller 66651 BGC Neutraubling e.V. 33 24 41 29 127 31,750

SENIORINNEN II

Name , Vorname Pass Nr. Verein R1 R2 R3 R4 GES Schnitt Div1 Div2

01. Martina Huhn 47019 BGC Bad Mergentheim e.V. 29 24 28 21 102 25,500

02. Waltraut Bergmann 5537 BGC Heilbronn e.V. 29 32 28 26 115 28,800

03. Ingrid Hense 62945 1. MGC Metzingen e.V. 30 37 31 35 133 33,300

Mixed

Name , Vorname Verein R1 R2 R3 R4 GES

1. Rainer Schütz BGC Heilbronn e.V. 22 20 23 22 87

Ralf Geissler 1. MGC Metzingen e.V. 20 22 22 27 91 178

2. Jan van Vught BGC Heilbronn e.V. 24 22 22 22 90

Marcel Bort BGC Heilbronn e.V. 23 23 22 21 89 179

3. Michael Brandl BGC Heilbronn e.V. 22 24 25 24 95

Michael Huhn BGC Heilbronn e.V. 26 24 25 22 97 192

4. Bianca Raith MGC Oberkochen e.V. 22 23 24 23 92

Richard Raith MGC Oberkochen e.V. 25 28 24 28 105 197

5. Clemente Tatti BGC Heilbronn e.V. 30 25 22 31 108

Jürgen Lang 1. MGC Süßen e.V. 23 25 21 22 91 199

6. Luca Hoock 1. MGC Ladenburg e.V. 26 28 22 26 102

René Dippelhofer 1. MGC Mainz e.V. 25 27 24 27 103 205

7. Manfred Reinhardt BGC Heilbronn e.V. 31 27 27 26 111

Waltraut Bergmann BGC Heilbronn e.V. 29 32 28 26 115 226

Ehepaare

1. Bianca Raith MGC Oberkochen e.V. 22 23 24 23 92

Richard Raith MGC Oberkochen e.V. 25 28 24 28 105 197

2. Martina Huhn BGC Bad Mergentheim e.V. 29 24 28 21 102

Klaus Huhn BGC Heilbronn e.V. 23 26 24 25 98 200

3. Christine Biller BGC Neutraubling e.V. 33 24 41 29 127

Manfred Biller BGC Neutraubling e.V. 24 21 29 24 98 225

4. Ingrid Hense 1. MGC Metzingen e.V. 30 37 31 35 133

Josef Hense 1. MGC Metzingen e.V. 31 40 35 33 139 272



Beste Einzelrunde weiblich, 21 Huhn , Martina - MGC Bad Mergentheim e.V.

Beste Einzelrunde männlich, 20 Habrich , Klaus - 1. MGC Süßen e.V. n.St.

Ältester Teilnehmer : Hense Josef - 1.MGC Metzingen e.V.

Bester Heilbronner: Rainer Schütz

BGC Heilbronn 11

1.MGC Süßen e.V. 2

1.MGC Metzingen e.V. 4

BGC Bad Mergentheim e.V. 2

BGC Neutraubling e.V. 2

MGC Oberkochen e.V. 2

1. MGC Mainz e.V. 1

1. MGC Ladenburg e.V. 1

MGC Monrepos 1

MGC Sulzfeld e.V. 1

Gesammt Teilnehmerzahl 27

Der BGC Heilbronn e.V. bedankt sich bei den Teilnehmern für Ihr kommen

MFG 

Thomas Thusek


